
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. gospodarki nieruchomościami w referacie Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 

i Ewidencji Gospodarczej 

  Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz zgodnie z zapisami § 2 Zarządzenia nr 47/2020 Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
gospodarki nieruchomościami w referacie Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ewidencji Gospodarczej, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki nieruchomościami 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. Agnieszka Kasperczak – Przewodnicząca komisji, 

2. Eliza Filipowska -Vasylyev – Sekretarz komisji, 

3. Michał Nowak – Członek Komisji, 

4. Agnieszka Maćkowiak – Członek komisji. . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2178C651-1BD2-4C3C-B986-FA6EC84F090E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-26T13:13:11+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




